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COPPA ITALIA <)
ACI KARTING 2020

Nutomobile Club d'lalia

ST

ICoppa Italia ACI Karting 2020

125 Kz2

Finale

Gara (16 Giri) Iniziato a 10:26:08

Circuito del Sele 1,345 km

Il
08/11/2020 10:25
| o

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 48.090 +0.121 10:35:06.250
(149) FUSCO GIUSEPPE 12 48.086 +0.117 10:35:54.336
1 51.034 +3.050 10:26:59.092 13 48.079 +0.110 10:36:42.415
2 48.492 +0.508 10:27:47.584 14 48.027 +0.058 10:37:30.442
3 48.652 +0.668 10:28:36.236 15 48.219 +0.250 10:38:18.661
4 48.387 +0.403 10:29:24.623 16 48.144 +0.175 10:39:06.805
5 48.122 +0.138 10:30:12.745
6 48.116 +0.132 10:31:00.861 (108) MOLLO CIRO
7 10:31:48.845 1 52.411 +4.433 10:27:01.752
8 48.076 +0.092 10:32:36.921 2 49.643 +1.665 10:27:51.395
9 48.019 +0.035 10:33:24.940 3 49.521 +1.543 10:28:40.916
10 47.988 +0.004 10:34:12.928 4 48.181 +0.203 10:29:29.097
11 48.002 +0.018 10:35:00.930 5 47.983 +0.005 10:30:17.080
12 48.084 +0.100 10:35:49.014 6 47.984 +0.006 10:31:05.064
13 48.166 +0.182 10:36:37.180 7 48.084 +0.106 10:31:53.148
14 48.233 +0.249 10:37:25.413 8 48.120 +0.142 10:32:41.268
15 48.200 +0.216 10:38:13.613 9 48.065 +0.087 10:33:29.333
16 48.301 +0.317 10:39:01.914 10 49.305 +1.327 10:34:18.638
1 48.395 +0.417 10:35:07.033
(129) BIFULCO FABIO 12 10:35:55.011
1 51.810 +3.906 10:27:00.472 13 48.051 +0.073 10:36:43.062
2 49.159 +1.255 10:27:49.631 14 48.022 +0.044 10:37:31.084
3 48.224 +0.320 10:28:37.855 15 48.006 +0.028 10:38:19.090
4 48.199 +0.295 10:29:26.054 16 48.127 +0.149 10:39:07.217
5 48.069 +0.165 10:30:14.123
6 47.955 +0.051 10:31:02.078 (146) D'AGOSTINO MAURO
7 10:31:49.982 1 52.522 +3.711 10:27:01.629
8 48.058 +0.154 10:32:38.040 2 51.025 +2.214 10:27:52.654
9 48.086 +0.182 10:33:26.126 3 49.782 +0.971 10:28:42.436
10 48.142 +0.238 10:34:14.268 4 48.870 +0.059 10:29:31.306
u 48.067 +0.163  10:35:02.335 5 10:30:20.117
12 48.157 +0.253 10:35:50.492 6 48.877 +0.066 10:31:08.994
13 48.208 +0.304 10:36:38.700 7 49.009 +0.198 10:31:58.003
14 48.030 +0.126 10:37:26.730 8 48.887 +0.076 10:32:46.890
15 48.097 +0.193 10:38:14.827 9 48.986 +0.175 10:33:35.876
16 48.265 +0.361 10:39:03.092 10 49.230 +0.419 10:34:25.106
1 49.001 +0.190 10:35:14.107
(147) BURAN ALESSANDRO 12 49.347 +0.536 10:36:03.454
1 51.429 +3.519 10:26:59.597 13 49.062 +0.251 10:36:52.516
2 52.610 +4.700 10:27:52.207 14 49.363 +0.552 10:37:41.879
3 49.154 +1.244 10:28:41.361 15 49.110 +0.299 10:38:30.989
4 48.120 +0.210 10:29:29.481 16 49.132 +0.321 10:39:20.121
5 48.004 +0.094 10:30:17.485
6 48.138 +0.228 10:31:05.623 (136) RENDINA GIUSEPPE
7 48.064 +0.154 10:31:53.687 1 50.723 +1.385 10:26:59.354
8 48.013 +0.103 10:32:41.700 2 50.554 +1.216 10:27:49.908
9 48.028 +0.118 10:33:29.728 3 10:28:39.246
10 48.294 +0.384 10:34:18.022
1 48.137 +0.227 10:35:06.159 (109) DELLI GUANTI PIETRO
12 48.020 +0.110 10:35:54.179 B 5103 | 10:26:59.938
13 48.008 +0.098 10:36:42.187
14 10:37:30.097 (113) MIZZONI MIRKO
15 47.982 +0.072 10:38:18.079 B 52755 | 10:27:01.927
16 48.122 +0.212 10:39:06.201
(159) TANCREDI ROCCO
1 51.681 +3.712 10:27:01.142
2 50.050 +2.081 10:27:51.192
3 49.286 +1.317 10:28:40.478
4 48.380 +0.411 10:29:28.858
5 48.329 +0.360 10:30:17.187
6 48.250 +0.281 10:31:05.437
7 10:31:53.406
8 48.113 +0.144 10:32:41.519
9 48.029 +0.060 10:33:29.548
10 48.612 +0.643 10:34:18.160
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1

Stampato: 08/11/2020 10:40:10

Esposta alle ore :

www.ultracross.it
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